avnIaleaunINgiTIsITmin

Y35Ue PNM

]

[

MedeanInfluasiyfioglisuiuluiudinsi 3 unsiau 2566 an 14.00 4. Wi 1

10U LA | %a-aqaam%ﬂ Lavdl [miedy | Suase

10110/66 5.5.9. @unE 599zuz(07) 0580 U1uney

2 0111/66 s.an. inda Asgnssas (17) 0957 Uy

30112/66 5./.8. 2130 Aulseiasg 1814 gy

40113/66 an. And Iyadig(05) 2611 U1y

50114/66 5.9.8. @dgy LAwUIN 2613 Uy

6 0115/66 5.m.0. [VEseA fndna 2733 U1y

70116/66 509, audi vyuiuns (17) 3087 gy

8 0117/66 Wa.m. NISys 83313(02) 3157 gy

9 0118/66 .03, Uszdny walsas 3448 Uy

10 0119/66 5/.0. @uLA D1EMNA 5980 UwRy

11 0120/66 5.0.9. AU AUNY 2995 uUm.

12 0121/66 5a3. audnd Aevama 2980 @n.ilosyssud

13 0122/66 .03, gl wdselauy 3388 @n.ilosussud

14 0123/66 0.9, @USYT LNYIATUUA 4497 aniilosyssud

15 0124/66 a.9. Usehug aunis 4991 an.iilosyssud

16 0125/66 a.9. fN1NT Aaloa 6250 @n.iilosussud

17 0126/66 .80, ugiueAs wnunselnn 6636 @n.iilosyssud

18 0127/66 5.0.9. SuRaL Lausug 6745 an.deIy3sue

19 0128/66 @n.0. @At LW 6820 an.iloay3sug

20 0129/66 @.0.8. AN YUTUE 6883 @n.iileay3Tug

21 0130/66 a.0.8. algney yaloas 6885 @n.Uusu

22 0131/66 509, WinY wa1d 5120 &@N.MUDIARIVIBY

23 0132/66 5.9.0. @UNIY AYUULA 3036 @0.U19709

24.0133/66 a.9. ugLuAn wluyuuas 5040 @0.119589

25 0134/66 9.6 \igsAil indusing 3818 an.Uselaudy

26 0135/66 9.9, AnARD duUsslasganey 4269 anUselaudy

27 0136/66 an. 9130 1930yBs 5199 anUselaudy

28 0137/66 5.0.0. LANd Youh 5379 an.Usslaude

29 0138/66 0. Useiusdni Ansudia 5792 an.Usslaude

30 0139/66 a.6. 8fias Jun) 6155 an.Uselaudy

annsaleaunsngin 9533w InyIsud 91in
edomnindRuatyiagldutuluiusinnsi 3 unsiau 2566 a1 14.00 U, Wi 2

S avduay | Je-anaaudn aud | | Suase

9




31 0140/66
32 0141/66
33 0142/66
34 0143/66
35 0144/66
36 0145/66

Y

oo Twyad Miymdiving
AL, SUINT G

A7, USIAFNA NoITUG
0.0, aduny waulang
A6, AR luunsiey
5.9.0. 5nlng wasian

372 0146/66 5.9.9. 11Uy WeUselau

38 0147/66
39 0148/66
40 0149/66
41 0150/66
42 0151/66
43 0152/66
44 0153/66
45 0154/66
46 0155/66
47 0156/66
48 0157/66
49 0158/66
50 0159/66
51 0160/66
52 0161/66
53 0162/66
54 0163/66
55 0164/66
56 0165/66
57 0166/66
58 0167/66
59 0168/66
60 0169/66

9.6, kALY TIVUIAN
ann. afdvs V58
AN, DIUUN TN
5.0.9.  Usehiug usun
Ae.  Inlsa dundan
0. asive) vulwlsad
A7, 1A uien

A9, ity nasyUszlau
5o Foum @ide
Ao, wngvs Jedd
AN, TN LAIN
a.n.a. Ugu vuedy
q.0.9. LuNa MG
399, @UNTA LTaUAULY
AR, YDA WAL

LA, 99A15 BUIN
$9.0. Sufuni gnvans
3.0.9. USeyey Larwa
We.e. T Asunadna
.o, SlngNa FSEUn
.o, yeys gulsas
A, Ay TuTuens
Ae. A3 wiruanyal

6539
6948
6328
5189
7199
4786
4842
5228
7320
6602
4685
6264
4806
5336
7285
2304
6163
6618
6989
7197
6262
3584
4353
3694
7180
3896
6257
4981
6226
6130

an.Uselaude
an.Uselaude
an.uuin
an.anuaneune
an.a1uanyune
AN NTLUUTY
AN.8¥MUNTY
a4n.07173
a4n.07173

an. o
anmloas
anvmloas
an.ann
an.amn
an.amn
an.uunsIn
4n.07UNT0
40.01UNT0
an.uunsn
an.uunsn
an.uadlday
an.ailes
an.unlng
an.UgAn
AN.9857%
anluugiss
anluugssu
an JuuAuLAY
an JuuAuLAY

AN.LAUNTELNYTA

annsaleaunIngin 9553w IayIsud 91in

eToauTniRuadyNIzlaTuRUTLIUSIAIN 3 uNTIAN 2566 1181 14.00 . i 3
S19U Lavdtyeyn | Ye-anaaundn \av? e | Suase

61 0170/66
62 0171/66
63 0172/66
64 0173/66
65 0174/66
66 0175/66

5.0.9. Yyl aslaay
3.0, viw lanan
3.0.9. ALIN NBIAS

5.0.0. aunad laulsas
A.e. UTEaIu wMeonsIa
a0 Yoenad ygyiug

6935
2571
3895
2665
4120
6961

GHRHIER
PRINT
an.iloayisug
an.ailed
an.d1unsIn

A4n.U1UNTN



67 0176/66 5.5.8. Nans U1uselau

annsaleeunIngin 513533 IayIsug 91in

v
o A L s

eTeEN1TNANUNDYDS0INTITULUA

g

7324 @nN.UIUNSIN

A ¢ (%

9

NaglasuluTudInnsh 3 uns1Au 2566 11a1 10.00 W, ¥ 1

AU Llavdyeyn | Yo-anaanidn

9

avdl [mhedy | Suase

1 M002/66 9.0.43M3%8 Nf

5907 an.La8u°



